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J e g y z ő k ö n y v  
 
Készült: Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013.október 8-án 
(kedden) 18 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
  
Ülés helye:  Hidegség, Faluház ülésterme   
 
Jelen vannak: Kovács István  polgármester 
   dr. Jakab Zsolt  jegyző 

 
Hipságh Lajos  alpolgármester 
Horváth-Mihók Márta képviselő  
Horváth Péter  képviselő 
Dr. Vargha András  képviselő 

 
Kovács István polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel annak valamennyi, 5 tagja jelen van. 
Napirendnek a meghívóban közölt témákat javasolta azzal, hogy a meghívó 
kiküldése óta egy átmeneti segély iránti kérelem érkezett, így szociális ügyben is 
dönteni kell. 
 
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntéshozatalában 5 fő 
vett részt. A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  
 

47/2013.(IX. 10.) képviselő-testületi határozat:  
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. 
október 8-adiki rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja 
jóvá: 
1. Napirendi pont: 

Döntés „A meglévő iskolaépületben tájház kialakítása”, valamint a 
„Faluház (Petőfi u. 1.) önkormányzati épületének korszerűsítése és a Hősök 
tere térburkolása” elnevezésű pályázati projektek megindításáról; - az 
ajánlattételi felhívás(ok) jóváhagyása  
Előadó: Kovács István polgármester 

2. Napirendi pont: 
Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2014. évi pályázati fordulójához történő 
csatlakozásról 
Előadó: Kovács István polgármester 

http://www.hidegseg.hu/
mailto:hidegseg@hidegseg.hu
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3. Napirendi pont: 
Szociális ügy 
Előadó: Kovács István polgármester 

Felelős: Kovács István polgármester 
Határidő: azonnal  
 

1. Napirendi pont: 
Kovács István polgármester: A Képviselő-testület előző ülésén a hasonló című 
napirendet azzal napolta el, hogy az ajánlattételi eljárásokra meghívandó cégekre 
legyen lehetősége a képviselőknek javaslatot tenni, ugyanis a meghívásra kerülő 
cégeket (legalább hármat) a Képviselő-testület kell, kiválassza. A döntés elnapolása 
arra is lehetőséget adott, hogy az eltelt időben átgondoljuk, pontosítsuk a projektek 
műszaki tartalmát. Figyelemmel arra, hogy mindkét projekt esetében csak úgymond 
„pályázati költségvetések” álltak eddig rendelkezésre. A beruházások „kulcsrakész” 
megvalósításához szükséges munkáit (munkanemeket) a tervező és a 
projektmenedzser áttekintették és - remélhetőleg - teljes körűvé tették. A projektek 
költségvetésének munkanemenkénti összesítő táblázatait csatoltuk. Látható, hogy a 
faluház projekt felülvizsgált költségvetése megfelel a pályázati költségvetésnek, 
vagyis többlet önrész finanszírozást várhatóan nem igényel. A kisiskola projekt 
költségvetése jelentősen meghaladja a pályázati költségvetést, így többlet önrész 
finanszírozást igényel. A helyzet megoldására három lehetőség rajzolódott ki: Az A) 
verzió a pályázathoz képest változatlan tartalom megvalósításáról szól, vállalva a 
magasabb összegű önrész finanszírozását. A B) verzió szerint módosítanánk a 
műszaki tartalmon úgy, hogy a nem feltétlenül szükséges munkákat elhagynánk 
(tetőzet cseréje, tornác kialakítása), és az ezekre elnyert támogatást 
átcsoportosítanánk a pályázatban nem kalkulált kiadásokra – csökkentve így az 
önrész igényt. Sajnos a műszaki tartalom módosítására a pályázati eljárás szabályai 
szerint már nincs mód. A projekt tartalmát (tervezett munkanemeket) legalább 80%-
ban meg kell valósítani, így bár elvileg felmerül, hogy pl. a felsorolt munkanemeket 
elhagyjuk, de az ezekre megítélt támogatást nem tudjuk lehívni. Amennyiben a 
képviselő-testület ezt a megoldást tartja jónak, pontos számítást kell végezni arról, 
milyen költségcsökkenést (és esetleg növekedést) jelentene ez a „módosítás”. A C) 
verzió arról szólt volna, hogy a pályázati támogatást visszaadjuk, és a még az idei 
évben a turisztikai tevékenység ösztönzésére kiírásra kerülő felhívásra nyújtunk be 
új pályázatot – átgondolva a hasznosítás funkcióját, tervét, műszaki tartalmát is 
(felmerült, hogy a kiállító hely alkalmanként ún. egyéb szálláshelyként is 
hasznosuljon, folyamatos bevételt termelve ezzel az Önkormányzatnak). A napokban 
megszerzett pályázati felhívást tartalmazó VM rendelet ezt a célt kifejezetten 
támogatná, azonban ehhez az Önkormányzatnak gazdasági társaságot kellene 
létrehoznia és csupán a nettó összeg 60%-ára pályázhat – igaz, akár 35 millió Ft 
összegig. A döntés és az ajánlattételi eljárás megindítása a faluház projekt esetében 
nem odázható el, hiszen december végéig a beruházás 10%-át meg kell valósítani és 
ezzel el kell számolni. Műszaki indokoltság szerint ez legalább a tetőzet cseréjének 
kivitelezését jelenti. A kisiskola ügyében is mielőbb döntést kell hozni – itt a határidő 
kedvezőbb: júniusig az 50%-os készültséget, majd 2015. január 31-ig a 100%os 
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készültséget el kell érni. Az ajánlattételi felhívás tervezetét az előző ülésen 
kiosztottuk. 
 
Dr. Jakab Zsolt jegyző ismertette a „kisiskola” projekt és a „faluház” projekt 
munkanemenkénti költségvetését tartalmazó táblázatokat (táblázatok mellékelve), 
továbbá az ezeket összesítve tartalmazó, az önkormányzat által finanszírozandó 
pályázati önrészek kimutatásáról szóló táblázatot (mellékelve). Kiemelte: a két 
beruházás összes bekerülési költsége – tartalék nélkül kalkulálva – 34 millió 40 ezer 
forint, amelyhez 15,2 millió forint önrészre és további mintegy 20,5 millió forint 
előfinanszírozására van szükség. Ebből a „kisiskola” beruházási forrás igénye 15,5 
millió forint, amelyhez 5,8 millió forint elnyert pályázati támogatás használható fel. 
Vagyis e projekt esetében az önrész igény a tervezettnél jelentősen magasabb, 
összesen 9,6 millió forint.  
 
Kovács István polgármester a következő határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
„Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Faluház (Petőfi u. 1.) 
önkormányzati épületének korszerűsítése és a Hősök tere térburkolása”című projekt 
ajánlattételi felhívását – a jelen határozat mellékletében foglaltak szerint – jóváhagyja. Az 
ajánlattételi felhívást a Képviselő-testület a ROKO Készházak Kft, székhely: 9491 Hidegség, 
Petőfi S. u. 16.; Németh Tamás egyévi vállalkozó, székhely: 9400 Sopron, Schönherr-malom u. 
47/B.; és Lukács Norbert egyéni vállalkozó, székhely: 9491 Hidegség, Árpád tér 4. részére 
küldi meg. Az ajánlattételi felhívás kiküldésének napja 2013. október 11. A képviselő-testület 
tagjai 2013. október 10. napjáig további javaslatokat tehetnek az ajánlattételre meghívandó 
vállalkozásokra.” 
 
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntéshozatalában 5 fő 
vett részt. A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  
 

48/2013.(X. 8.) képviselő-testületi határozat:  
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Faluház 
(Petőfi u. 1.) önkormányzati épületének korszerűsítése és a Hősök tere 
térburkolása” című projektet megvalósítja, ennek érdekében a jelen 
határozat mellékletében foglalt ajánlattételi felhívását jóváhagyja. Az 
ajánlattételi felhívást a Képviselő-testület 
- a ROKO Készházak Kft, székhely: 9491 Hidegség, Petőfi S. u. 16.; 
- Németh Tamás egyévi vállalkozó, székhely: 9400 Sopron, 

Schönherr-malom u. 47/B.; és 
- Lukács Norbert egyéni vállalkozó, székhely: 9491 Hidegség, Árpád 

tér 4.;  
részére küldi meg. Az ajánlattételi felhívás kiküldésének napja 2013. 
október 11. A képviselő-testület tagjai 2013. október 10. napjáig további 
javaslatokat tehetnek az ajánlattételre meghívandó vállalkozásokra.  
Felelős: Kovács István polgármester 
Határidő: 2013. október 11.  

 
Kovács István polgármester a következő határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
„Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A meglévő iskolaépületben tájház 
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kialakítása” című projekt megvalósítását egyelőre nem kezdi meg.” 
 
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntéshozatalában 5 fő 
vett részt. A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  
 

49/2013.(X. 8.) képviselő-testületi határozat:  
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A meglévő 
iskolaépületben tájház kialakítása” című projekt megvalósítását egyelőre 
nem kezdi meg. 
Felelős: Kovács István polgármester 
Határidő: folyamatos  

 
2. Napirendi pont:  
Kovács István polgármester elmondta, hogy 2013. október 11-ig döntést kell hozni a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozásról. 
 
Kovács István polgármester a következő határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
„Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni kíván a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójához. A 
Képviselő-testület az Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójának általános szerződési feltételeit 
elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása 
során maradéktalanul az általános szerződési feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. A 
Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a beérkezett pályázatokat és a pályázatokról 
hozott döntését az elektronikus adatbázisban rögzíti. A Képviselő-testület felhatalmazza 
Kovács István polgármestert az Ösztöndíjpályázathoz szükséges önkormányzati 
jognyilatkozatok megtételére.” 
 
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntéshozatalában 5 fő 
vett részt. A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  
 

50/2013.(X. 8.) képviselő-testületi határozat:  
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni 
kíván a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójához. 
A Képviselő-testület az Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójának 
általános szerződési feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, 
hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során 
maradéktalanul az általános szerződési feltételekben foglaltaknak 
megfelelően jár el.  
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a beérkezett 
pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését az elektronikus 
adatbázisban rögzíti.  
A Képviselő-testület felhatalmazza Kovács István polgármestert az 
Ösztöndíjpályázathoz szükséges önkormányzati jognyilatkozatok 
megtételére. 
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Felelős: Kovács István polgármester 
Határidő: a pályázati kiírásban foglalt határidő  

 
3. Napirendi pont:  
Kovács István polgármester hivatkozva arra, hogy szociális ügy következik, zárt 
ülést rendelt el.  
 
Kovács István polgármester a zárt ülés befejezését követően kihirdette, hogy a 
képviselő-testület egy kérelmező részére 25 ezer forint átmeneti segélyt állapított 
meg.  
 
Mivel egyéb hozzászólás nem volt, Kovács István polgármester az ülést 18 óra 35 
perckor bezárta. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács István 
polgármester 

 
 
 
 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző  
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Melléklet: 

 meghívó; 

 jelenléti ív; 

 a „kisiskola” projekt munkanemenkénti költségvetését tartalmazó táblázat; 

 a „faluház” projekt munkanemenkénti költségvetését tartalmazó táblázat;  

 a „kisiskola” és a „faluház” projektek pályázati önrész igényét tartalmazó táblázat; 

 melléklet a 48/2013.(X: 8.) képviselő-testületi határozathoz (ajánlattételi felhívás). 


